: g
; ok w

REPUBLIKA E SHQIPERISE

DHOMA KOMBETARE E NO,

DEGA VENDORE TIRA

NOTERE PUBLIKE ERMIRA B. KAPLLANI

ADRESA: Bulevardi “GjergjFishta”, Kulla 11, Kati I, Tirane. Mob. 00355 (0 ) 69 60 42 358; c-mail: crmirakapllani@hotmail.com

NrZG? L Rep.
Nr.ﬁ‘? g' Kol.

KONTRATIE SHITBLERJE KUOTE

NEé Tirang, sot né daténOi/ (212020 (dymije e njézeté), pérpara meje noteres publike Ermira B. Kapllani,
Anetare e Degés Vendore t& Noterisé Tirané, me adresé né Bulevardin “Gjergj Fishta”, Tirang, u paragiten
personalisht palét:

PALA SHITESE:

1.Laert Kasaj, me cilésiné e njérit prej ortakéve té shoqérisé “Ratech” sh.p.k, me nr. NUIS L115210218, i
cili zotéron aktualisht 1(nj&) kuoté t& vetme me vlere nominale 80.000,00 leké (tetédhjeté mijé lek€) dhe
pérfagéson 80% t& kapitalit themeltar, atésia Luan,amésia Elida, shtetas shqiptar, lindur né& Skrapar dhe
banues né Tirang, me adresén né rrugén “Medar Shtylla”, Nd.32/1,H.1, Njésia Administrative Nr.5, Njésia
Bashkiake Nr.5,Tirang, lindur mé 06.03.1985, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési t& plot& juridike
pér té vepruar, pér identitetin e t& cilit u garantova me Letémjoftim ID me nr.personal 150306150V

- Megi Gjoni, (bashkéshortja), jep pélgimin - prezent, atésia Fatos,amé&sia Merita, shtetase shqiptare, lindur
né Tirané dhe banuese né Tirang, me adresé né rrugén "Medar Shtylla”, Nd. 32/1; H.1, Nj.Administrative
Nr.5, Njésia Bashkiake Nr.5,1019,Tirané,lindur mé 27,09,1992, gjendja civile “e martuar”, madhore, me
zotési t& ploté juridike pér t& vepruar, pér identitetin e t& cilés u garantova me Pasaporté Biometrike,
me nr.personal J25927049H.

2.Juliant Sadikaj, me cilésiné e njérit prej ortakéve & shoqéris€é “Ratech” sh.p.k, me
nr.NUIS 1115210218, i cili zotéron aktualisht 1 (nj&) kuoté t& vetme me vlere nominale 5.000,00 leké (pesé
mijé lek&) dhe pérfagéson 5% té kapitalit themeltar,atésia Bardhosh, amésia Refika, shtetas shqiptar, lindur
né Vloré dhe banues né Tirané,me adresé né rrugén “Sul Alla”,03900138, Nd.33 ,H.7,Ap-12, Dajt, Linzé,
1040, Tirang, lindur mé 29.10.1980, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési t& ploté juridike pér té
vepruar, pér identitetin e t& cilit u garantova me Pasaporté Biometrike me nr.personal 101029027S.

- Blerta Sadikaj, (bashkéshortja),jep pélgimin-prezent, atésia Novrus, amé&sia Gjylo, shtetase shqiptare
Jindur né Shushicé, Vloré dhe banuese né Tirané, me adresén né rrugén “Sul Alla”,Nd. 33, H.
7,Ap.12,Dajt,Linzé,1040, Tirang,lindur mé 07.05.1985,gjendja civile “e martuar”, madhore, me zotési té
ploté juridike pér t& vepruar, pér identitetin e t& ciles u garantova me Pasaporté biometrike, me nr.
personal I55507038H.

3.Albion Marko, me cilésiné e njérit prej ortakéve t& shoqérisé “Ratech” sh.p.k, me nr.NUIS L115210218S,
i cili zotéron aktualisht 1(njé) kuoté t& vetme me vleré nominale 5.000,00 leké& (pesé mijé lek€) dhe
pérfagéson 5% t& kapitalit themeltar, atésia Petro,amésia Mjaftoni, shtétas Shqiptar, lindur né Pérmet dhe
banues né Pérmet, me adresé Partizani, Pérmet, lindur mé 08.03.1984, gjendja civile “beqar”, madhor, me
zotési t& ploté juridike pér t&€ vepruar, pér identitétin e t& cilit u garantova me Letérnjoftim ID me nr.
personal 140308042N.

4.Migen Kasaj, me cilésiné e njérit prej oﬂ@gﬁ%‘g@ gé%isé “Ratech” sh.p.k, me nr.NUIS L115210218S, 1
cili zotéron aktualisht 1 (nj€) kuoté t& vetmeme wlérénarigale 5.000,00 leké (pesé mijé leké) dhe pérfagéson
5% té kapitalit themeltar, i biri i Luan @?ﬁéﬁ;@@ ur mé 07.05.1980, né Sarandé dhe banues né
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Tirang, me gjendje civile -beqar, madhor, me zotési t& ploté juridike pér t& vepruar, pér identitetin e t& cilit u
garantova me Letérnjoftim ID, me nr. personal I00507210A, pérfagésuar né kété kontrZ (31pas prokurés
nr.2645 rep.,nr.666 kol, daté 04.12.2020) nga Laert Kasaj, atésia Luan, amésia Elida, shtetag Shqiptar, lindur
né€ Skrapar dhe banues né Tirang&, me adresé né rrugén “Medar Shtylla”, Nd.32/1,H.1 Nji:s;a -Administrative
Nr.5,Njésia Bashkiake Nr.5, Tirang&, lindur mé& 06/03/1985, gjendja civile “i martuar”, madhor me zotési té
ploté¢ juridike pér t& vepruar, pér identitetin e t& cilit u garantova me Lefbnu\ﬁim (ID)
me nr.personal 150306150V.

5. Erald Kasaj, me cilésing e njérit prej ortakéve t& shoqérisé “Ratech” sh.p.k, me nr. NUIS 1115210218, i
cili zotéron aktualisht 1(nj€) kuotg t& vetme me vlere nominale 5.000,00 leké (pesé mijé leké&) dhe pérfaqéson
5% t& kapitalit themeltar, atésia Luan, amésia Elida, shtetas Shqiptar, lindur né Skrapar dhe banues
n€ Tirangé, me adres¢ n& rrugén “Irfan Tomini”,Njésia Administrative Nr.7,Njésia Bashkiake nr.7
,1023,Tirang,lindur mé 21.06.1986, gjendja civile “i martuar”,madhor,me zotési t& ploté juridike p&r té
vepruar, pér identitetin e t& cilit u garantova me Letérnjoftim (ID) me nr.personal 1606210921J.

-Entela Dhémbo, (bashkéshortja), jep pélgimin-prezent, atésia Ethem, amésia Ferzilet, shtetase Shqiptare,
lindur né Korgé dhe banuese né Tirané,me adresé né rrugén “Irfan Tomini”, Njésia Administrative Nr.7,
Njésia bashkiake nr.7,Tirang, lindur mé& 29.09.1985, gjéndja civile “e martuar”, madhore, me zotési t& ploté
juridike pér t& vepruar,pér identitetin e té ciles u garantova me Letérnjoftim(ID) nr.personal 155929071 E.

PALA BLERKSE:

Shoqéria R&M GROUP sh.p.k.,regjistruar si person juridik né QKB me NUIS M01815004H, me seli n&
adresén “Njésia Bashkiake nr.7,Rruga e Kavajés, Pallatet “Park Construction Albania”, Godina D, Hyrja A,
Kati 1, pérfagésuar nga Administratori Laert Kasaj(i cili &shté dhe ortak i vetém i shoqéris€), atésia Luan,
amésia Elida, shtetas Shqiptar, lindur né Skrapar dhe banues né Tirané&, me adresé né rrugén "Medar Shtylla”,
Nd.32/1,H.1, Njésia Administrative Nr.5,Njésia Bashkiake Nr.5, Tirang, lindur mé 06/03/1985, gjendja
civile “i martuar”, madhor,me zotési t& ploté juridike pér t& vepruar, pér identitetin e té cilit u garantova
me Letérnjoftim (ID) me nr.personal 150306150V, (né vijim,blerési).

MEQENESE EKZISTOJNE FAKTET:

-Shitésit, si mé sipér, jané ortaké t& shoqérisé tregtare Ratech shpk, e regjistruar né QKB,mé daté 21.03.2011,
pajisur me NIPTI L11521021S, me adresé né Rruga e Kavajés, pallatet e shogérisé “Park Construction
Albania ”, Godina D,Hyrja A,Tirané, Shqipéri, me administrator z.Migen Kasaj,lindur mé& 07.05.1980, né
Sarandé dhe banues né Tirang, me gjendje civile beqar, madhor,me zotési t€ ploté juridike pér t€ vepruar,
pajisur me Letérnjoftim ID, me nr. personal I00507210A.

- Ortakét e shoqggérisé Ratech shpk, me vendimin e datés 03.12.2020, kané réné dakord pér shitjen e kuotés,

palés blerése R&M GROUP shpk.
- Shogéria R&M GROUP SH.P.K déshiron dhe blen kuotén pérkatése té secilit shités si mé sipér, duke u
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Paler e meszperme e vullnet té liré dhe té ploté, kérkuan hartimin e késaj kontrate shitje kuote, me

1. ATU HEM

i | Hartimi dhe nénshkrimi i késaj kontrate bazohet né nenet 705 e vijues t& Ligjit nr. 7850, daté
29.7.1994, “Kodi Civil i Republikés s¢ Shqipérisé”, né Ligjin nr. 9901, daté 14.4.2008, “Pér tregtarét dhe
shoqérité tregtare”, né Ligjin nr. 110/2018, “Pér Notering” dhe né Ligjin nr. 9723, daté 03.05.2007, “Pér
Qéndrén Kombétare t& Regjistrimit”.

1.2 Kjo &shté njé kontraté¢ me detyrime t& dyanshme dhe palét detyrohen reciprokisht ndaj njéra-tjetrés.
Ato shprehin vullnetin g€ t&€ pércaktojné lirisht p&rmbajtjen e saj, brenda kufijve t&¢ vendosura nga
legjislacioni né fuqi dhe, né kété rast, detyrimet e pércaktuara né kété kontraté marrin fuqing e ligjit pér palét.
1.3 Kjo kontraté rregullohet dhe interpretohet nga ligji shqiptar. Pér t& gjitha ¢éshtjet q& nuk rregullohen
shprehimisht nga kontrata,do t& zbatohen dispozitat e Kodit Civil t& Republikés s& Shqipérisé dhe ligjeve t&
tjera t& zbatueshme.,

2. INTERPRETIMI I KONTRATES

2.1 Kjo kontraté do t& interpretohet duke mbajtur parasysh qé& géllimin e paléve sig éshté shprehur né kété
kontratg.

2.2 Secili nga kushtet e késaj kontrate interpretohet né ményrén q&é mundéson realizimin e objektit t& saj.
2.3 Titujt e neneve t& késaj marréveshjeje nuk ndikojné né interpretimin e tyre.

2.4  NEé kété marréveshje:

2.4.1 Njgjési pérfshin shumésin dhe anasjelltas, me pérjashtim t& rastit kur nga konteksti del plotésisht e
qarté q& zbatohet vetém njéjési ose shumési, sipas rastit.

2.4.2 Afatet n€ dit€ interpretohen si afate ng dité kalendarike. Dita, né t& cilén ndodh ngjarja qé shkakton
fillimin e afatit, nuk llogaritet né afat.

2.5  Fjalét e pérdorura né kété marréveshjé kané, sipas radhés, kété kuptim:
2.5.1 Kuptimin e dh&né nga pérkufizimet e késaj marréveshje.

2.5.2 Kuptimin e dhé&né nga ligji dhe praktika gjyqgésore.

2.5.3 Kuptimin e tyre t& pérgjithshém si fjalé shqipe.

3. QELLIMI I KONTRATES
3.1  Blerési ka si géllim q&, me shpenzimet e veta, t& blejé kuotén e ortakéve t& sho
dhe t& béhet ortak i vetém i késaj shoqérie.

3.2 Shitési kané si q&llim t& shesi kuotén e tij si pronar né& shogériné “Ratech sh.p.k.”, duke humbur ¢do
t& drejté té tij si ortaké mbi kété kompani.

3.3 Kjo kontraté ka si qéllim q& palét t& krijojné nj& marréveshje t& ploté dhe t& vetme q& do té& jeté né
fuqi nga momenti i nénshkrimit deri né momentin e regjistrimit t& saj né regjistrat tregtare.
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3.4  Kjo kontraté jep garanci dhe mbron palét né ményré té barabarté, duke i dhéné mundési blerééit t&

procedoj& me regjistrimin menjéher& pas nénshkrimit t€ saj. lj’&_\.
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4.1 Objekti i késaj kontrate &shté:shitja e kuotés sé& zotéruar nga ortakét si mé posht€ vijon:

4.1.1 Migen Kasaj, 1(nj&) kuoté té vetme, me vleré nominale 5.000 (pes€) mijé leké, q¢ pérfagéson 5% t&
kapitalit themeltar, ia shet shogérisé "R&M GROUP" shpk, n& gmimin 5.000,00 (pesé mij€) leké.
4.1.2.Erald Kasaj, 1(njé) kuoté t& vetme,me vleré nominale 5.000 (pes€) mijé leké, q& pérfagé€son 5% t&
kapitalit themeltar, ia shet shogérisé "R&M GROUP" shpk, né vlerén 5.000,00(pes€ mijé) leke.
4.1.3.Juliant Sadikaj,1(nj&)kuoté t& vetme, me vleré nominale 5.000 (pes&)mijé leké, q& pérfagéson 5% t&
kapitalit themeltar, ia shet shogérisé" R&M GROUP" shpk, n& ¢gmimin 5.000,00 (pes€ mij€) leké.

4.1.4 Albion Marko,1(nj€) kuote t& vetme, me vleré nominale 5.000 (pes€)mijé leké, g€ pérfaqé€son 5% t&
kapitalit themeltar, ia shet shogérisé "R&M GROUP" shpk, né gmimin 5.000,00(pes€ mij€) leké.
4.1.5.Laert Kasaj, 1 (nj&) kuoté t& vetme, me vleré& nominale 80.000 (tetédhjeté mij&) leké,qé pérfagéson 80%
t& kapitalit themeltar, ia shet shoqérisé "R&M GROUP" shpk, né ¢gmimin 80.000,00 (tetédhjetémijé) leke.

4.2 Blerési "R&M GROUP" shpk, me NUIS M01815004H blen si mé poshté:

4.2.1. Shoqéria R&M GROUP" shpk blen njé 1 (njé) kuoté t& vetme qé& pérfaqéson 5% t€ kapitalit themeltar
t& shoqérisé Ratech shpk, nga ortaku Migen Kasaj, né ¢gmimin 5.000,00 (pesé mij€) leke.

4.2.2. Shogéria R&M GROUP" shpk blen njé 1(nj&) kuoté t& vetme q& pérfagéson 5% té kapitalit themeltar
t& shogérisé Ratech shpk, nga ortaku Erald Kasaj, né ¢gmimin 5.000,00(pes¢ mij&) leke.

4.2.3. Shoqéria R&M GROUP" shpk blen njé 1(njé€) kuoté t& vetme qé pérfaqéson 5% t€ kapitalit themeltar
t& shoqérisé Ratech shpk, nga ortaku Juliant Sadikaj, né ¢gmimin 5.000,00(pes¢ mijé)leké.

4.2.4.Shogéria R&M GROUP" shpk blen njé 1(njé) kuoté t& vetme q& pérfagéson 5% t& kapitalit themeltar
t& shoqérisé Ratech shpk, nga ortaku Albion Marko, né ¢gmimin 5.000,00(pes€ mij€) leké.

4.2.5. Shoggria R&M GROUP" shpk, blen 1 (nj&) kuoté t& vetme qé pérfagéson 80% t& kapitalit themeltar
t& shoqérisé Ratech shpk, nga ortaku Laert Kasaj, né ¢gmimin 80.000,00 (tetédhjeté mijé) leke.

5.4 Shitésit,népérmjet késaj kontrate deklarojné se me vullnet t& liré dhe t&€ ploté si dhe né bazé t&
legjislacionit né fuqi déshirojné q& t'i transferojné népérmjet shitjes, kuotén e zotéruar né shogémé Ratech
shpk, né favor t& blerésit,shoqérisé "R&M GROUP" shpk, i cili deklaron se &shté plotésisht dakort g t& blejé
kuotén qé shitet si mé sipérpércaktuar, dhe blerési béhet pronar i vetém i 1(njé) kuote t€ vetme g€ pérfagéson
100% t& kapitalit themeltar t&€ shogérisé "Ratech" shpk, me NUIS L11521021S.

5. CMIMI I SHITJES

5.1 Palét né marréveshje té pérbashkét kané réné dakort se ¢mimi i shitblerjes s& kuotés qé po transferohet
népérmjet késaj kontraté shitje &shté si vijon:
1.Erald Kasaj, zotérues i nje kuoté t& vetme me ¢mimin 5.000,00 (pesé mij&) Leké.




te té vetme me ¢mimin 80.000,00(tétédhjeté mijé) Leké.
g, shitésit deklarojné se nuk kane asnjé pretendim financiar midis tyre

5. Laert Kasaj, zotérues i nje k
5.2 Me nénshkrimin e késaj kofg
dhe deklarojne se jané likuid gr‘m
dhe se nuk kané dhe nuk dg{ edéagnjé pretendlm pér kété né t& ardhmen.

5.3 Shogéria R&M GRQUERsh.p.k deklaron né pérgjegjésiné e tij personale dhe ligjore se &shté likuiduar
para nénshkrimit t& késaj raté, j i

palés shitése, sot, apm@"

NENI 6 PERGIJEGJESITE DHE GARANCI TE PALEVE

6.1 Shitésit, népérmjet késaj kontrate per garantojné si mé poshté:

a) se &shté 1 vetmi titullar i ligjshem i kuotés qé€ po transferon me kété kontrate shitje;

b) se objekti i kesaj kontrate bén pjese ne pasurite vetjake te shitesit, ne referim te legjislacionit ne fuqi.

c) se kuota objekt shitje éshté plotésisht e liré nga cdo barrg, detyrim, t& drejta reale apo cdo lloj kufizimi
tjeter.

d) se shoqgeria nuk ka detyrime financiare te pashlyera apo aq me teper te padeklaruara ndaj
institucioneve shteterore apo personave te trete fizik apo juridik;

e) Kjo Kontrate nenshkruhet dhe dorezohet rregullisht nga Shitesi dhe perben nje detyrim te vlefshem
dhe ekzekutiv per Shitesin dhe qe duhet zbatuar prej tij, ne perputhje me kushtet dhe afatet e
Kontrates;

f) Mbi blerésin nuk réndon asnjé detyrim i lindur mbi kuoten gé zotéron deri né momentin e kalimit t&
pronésisé té saj;

g) Shitésit heqin doré nga ¢do pretendim né lidhje me fitimin q& pérfiton né formén e dividentit ose ¢do
pérfitim tjetér deri né datén e transferimit t& kuotés me vleré te pérgjithshme 100.000,00 Leké, q&
pérfagéson 1000% te kapitalit, t& shitur nepermjet kesaj kontrate, duke filluar nga data e sotme.

g KALIMI I TE DREJTES SE PRONESISE

7.1 Ortakét e shoqérisé Ratech shpk deklarojné nén pérgjegjésiné e tyre personale se me nénshkrimin e késaj
kontrate heqin doré nga té gjitha t& drejtat qé i takojné kuotés pérkatése qé po transferohet népérmjet késaj
kontrate dhe t€ gjitha t€ drejtat dhe detyrimet lidhur me kuotén objekt i késaj kontrate shitje,i kalojné blerésit
shoqérisé R&M GROUP shpk, me NUIS M01815004H, sipas pjesés qé ai blen dhe i cili béhet pronar-ortak
ivetém i njé kuote t& vetme me vleré nominale 100.000,00 leké dhe pérfagéson 100% t& kapitalit themeltar
t& shogéris¢ "Ratech” shpk me NUIS L115210218, me seli né adresén “Rruga e Kavaj€sipallatet “Park
Construction Albania”,Godina D,Hyrja A,Tirang, Shqipéri. /,:\bf\\?*‘ " ’ffq:‘%

8. PASOJAT E KALIMIT TE KUOTAVE

7 NS

8.1 Pas nénshkrimit t& késaj kontrate shoqgéria “Ratech” sh.p.k me NUIS L11 ;)g f§%} t&
ortak t& vetém zotérues t& kuotés s¢ shoqgrisé, i cili &shté " R&M GROUP " sh.p.k, mé MO1815004H,
pércaktuar si mé poshté:

8.1 Shogéria“Ratech”shpk me nr.NUIS L11521021S, me seli né adresén “Rruga e Kavajés”, pallatet e
shoqérisé “Park Construction Albania”,Godina D,Hyrja A, Kati 1,Tirané,Shqipéri, me ortak té vetém
shoqéring "R&M GROUP" shpk, me NUIS M01815004H, me seli né adresén “Rruga e Kavajés”, pallatet e
shoqgrisé “Park Construction Albania”,Godina D, Hyrja A, kati 1,Tiran&, Shqipéri, i cili &shté zotérues i

/
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1(njé) kuote t&€ vetme me vleré nominale 100.000.00 leké dhe pérfagéson 100% té kapitalit themeltar te
shoqérisé “Ratech”’shpk me nr.NUIS 1115210218, me seli ne adresén “Rruga e Kavajés”, pallatet e shogérisé
“Park Construction Albania”,Godina D, Hyrja A, kati 1,Tirang&, Shqipéri.

8.2 Personi qé kalon kuotén dhe ai qé i fiton ato, pérgjigjen né ményré solidare ndaj shogérisé pér detyrimet

qé rrjedhin nga zotérimi i kuotés nga casti i kalimit t& kuotés dhe deri %Qastin e regjistrimit t& kalimit sipas
X

dispozitave né fuqi.

NENI 9 INFORMACIONI KONFIDENCIAL

9.1 Palét detyrohen t& mbajné konfidencial t& gjith¢ dokumentacionin, té at dhe cdo informacion t&
pérfituar gjaté marrédhénies sé tyre né shoqéri apo dhe referuar marrédhenies konkrete t& krijuar me kété
kontraté.

NENI 10 TRANSFERIMI I TE DREJTAVE

10.1 Menjéheré pas nénshkrimit té paléve, kontrata do t& depozitohet dhe regjistrohet nga palét bashkarisht
dhe / apo secila prej tyre veg e veg, prane regjistrit tregtar né€ QKB.

10.2 Me nénshkrimin e késaj kontrate, shitési zhvishet nga ¢do e drejté q& buron nga titulli i proné&sisé mbi
kuotén né shoqgériné Ratech shpk, e cila i shitet me kété kontrate blerésit dhe ortak i vetém i shogéris€ Ratech
sh.p.k, me NUIS L115210218, me té drejta t& plota, béhet shogéria R&M GROUP SHPK, qé pérfagéson
100% té kapitalit t& shogérisé Ratech shpk.

NENI 11 LIGJI I APLIKUESHEM DHE GJYKATA KOMPETENTE

11.1 Kontrata eshte hartuar ne perputhje me Legjislacionin tregtar ne fuqi.

11.2 Palet angazhohen te bejne cdo perpjekje per zgjidhjen e mosmarreveshjeve apo konfliktet te mundshme
ge mund te krijohen midis tyre, lidhur me kete kontrate nepermjet negocimeve te drejteperdrejta.

11.3 'Nese palet deshtojne ne zgjidhjen e mosmarreveshjeve apo konflikteve midis tyre, ceshtja do ti
nenshtrohet juridiksionit gjyqesor ne Gjykaten kompetente te shkalles se pare.

12. DISPOZITAT PERFUNDIMTARE

12.1  Kjo kontraté hyn né fugi menjéheré pas nénshkrimit nga t€ dyja palét.

12.2  Palét respektojné konfidencialitetin e informacioneve q& lidhen me palén tjetér.

12.3  Palét mund ta pérdorin informacionin konfidencial t& palés tjetér vetém pér géllimet e késaj kontrate

dhe mund t'ua japin kété informacion punonjésve té tyre, drejtoréve, nénkontraktoréve, agjentéve,

furnizuesve, késhilltaréve profesionalé dhe shoqgérive t& lidhura vetém né masén q& &shté e nevojshme pér

arritjen e qelhmlt té késaj kontrate.

12.4 i t& dhénave personale t& mbledhura né zbatim t& késaj kontrate (sipas ligjit nr. 9887,
5@Lb'éhet vétém pér qéllim té administrimit t&¢ marrédhénies q& lind nga kjo kontraté. T dhénat

; ¢ 1 zotéron dhe nuk u shperndahen t€ tretéve.

: ¢do kohé t& drejté t’i kérkojé palés tjetér ndryshimin ose fshirjen e t& dhénave té tij

orimin e tyre pér dérgimin e informacioneve dhe materialeve tregtare qé nuk lidhen

drejté ushtrohet népérmjet komunikimit me shkrim.
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12.6  Palét deklarojné dhe konfirmojné q& kjo kontrate &shté lidhur me vullnetin e tyre t& liré dhe se ta jané
né dijeni t& pasojave ligjore qé& rrjedhin nga hyrja né fuqi e késaj kontrate.

12.7 Dokumentat g€ jan€ pjes€ e késaj kontrate jané:

12.7.1 Ekstrakt i Regjistrit Tregtar pér ShogérinéRatech”shpk me nr.NUIS L11521021S;

12.7.2  Ekstrakt i Regjistrit Tregtar pér Shogériné R&M GROUP shpk, me NUIS M01815004H;

12.7.3 Vendim i asamblesé& s& ortak&¥e§ shoqérisé “R&M Group sh.p.k”, nr. 02, daté 03.12.2020;

12.7.4 Vendlm i asamblese s€ ortalgdﬁ;‘f%hoqerlse “Ratech” shpk, me nr.17,daté 03.12.2020;

- Kjo kontrate eshte hartuar né S(pese) kopje, n& gjuhén Shqip,me vleré t& njéjté ligjore nga njé per secilén
palg, te cilat e lexuan, kuptuan dhe meqénése kontrata eshte hartuar né pérputhje me vullnetin e tyre dhe
ligjin, e nénshkruajné personalisht dhe pa vérejtje pérpara meje noterit.

- Pas nénshkrimit t&€ paléve, uné& noterja e nenshkrova dhe e vértetova kontratén sipas kérkesave t& ligjit
“Ligjin nr. 110/2018, “Pér Notering”.

PALET KONTRAKTORE
SHITESIT BLERIJSI
R&M GROUP SH.P.K
Migen Kasaj Administrator

Pérfagésuar nga Laert Kasaj

Laert Kasaj
aesA 7’
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Shoqéria: RATECH sh.p.k

NUIS
Adresa

:L115210218 2020

: Tiran€, Rruga e Kavajés, Pallatet e shoqérisé “Park Construction Albania”, Godina D, Hyrja A,
Kati 1,Tirang, Shqipéri.

VENDIM I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME TE SHOQERISE TREGTARE

'.‘

RATECH SH.P.K
(Nr. l ‘7: daté 03 / {2 /2020)

NEé Tirané, sot me:da; ,{) ,3 _]i 020, né seliné e shoqérisé “RATECH" sh.p.k.,me adresén né “Rruga e
Kavajés”, Pallatewp Shgqerl ¢/‘Park Construction Albania”, Godina D, Hyrja A, Kati I, Tirané, sipas
lajmérimit t& %‘,‘ 2] 242020, u mblodh Asambleja e Ortakeve té shogérise RATECH sh.p.k.,
shoqéri shqiptare,r tfflar né€ ményré té rregullt né Regjistrin Tregtar daté 21.03.2011, me NUIS
L115210218S.

T& pranishém n& mbledhje ishin:

1.Laert Kasaj, me cilésiné ortak i shoqgérisé Ratech sh.p.k, i cili zotéron aktualisht 1 (nj&) kuoté t& vetme
qé pérfaqéson 80% t& kapitalit themeltar,identifikuar me Letérnjoftim me nr.personal 150306150V.
2.Juliant Sadikaj, me cilésing ortak i shoqérisé “Ratech” sh.p.k, i cili zotéron 1(njé) kuoté té vetme dhe
pérfagéson 5 % té& kapitalit themeltar,identifikuar me Letérnjoftim me nr.personal 101029027S.
3.Albion Marko,me cilésin€ ortak i shoqérisé “Ratech”shpk, i cili zotéron 1 (njé) kuoté té vetme qé
pérfaqéson 5% t€ kapitalit themeltar, identifikuar me Letérnjoftim, me nr.personal 140308042N.
4.Migen Kasaj, me cilésing ortak i shoqéris¢ “Ratech”shpk, i cili zotéron 1 (njé) kuoté té vetme qé
pérfaqéson 5% té kapitalit themeltar, pajisur me Letérnjoftim me nr.personal 100507210A.

5.Erald Kasaj, me cilésing ortak i shogérisé Ratech sh.p.k,i cili zotéron 1 (njé) kuoté t& vetme q&
pérfagéson 5% t& kapitalit themeltar, identifikuar me Letérnjoftim me nr.personal 160621092J.

pér t€ diskutuar e vendosur né lidhje me ¢éshtjen e rendit t& dités, t& propozuar si mé poshté:

1. Shitjen e kuotés sé ortakéve té shoqérisé Ratech shpk, si mé poshté vijon:

1.1 Shitjen e kuotés s¢ zotéruar nga ortaku Migen Kasaj, me vleré nominale 5.000 (pes€) mijé lekg, q&
pérfagéson 5% t& kapitalit themeltar, shoqérisé "R&M GROUP" shpk, né ¢gmimin 5.000,00 (pesé
mijé) leké.

1.2 Shitjen e kuotés s¢ zotéruar nga ortaku Erald Kasaj,me vleré nominale 5.000 (pes€) mijé lekg, qé
pérfaqéson 5% t& kapitalit themeltar,shoqérisé "R&M GROUP" shpk, né vlerén 5.000,00(pesé mij&)
leké.

1.3 Shitjen e kuotés sé zotéruar nga ortaku Juliant Sadikaj,me vleré nominale 5.000 (pesé&)mijé leké, qé
pérfaqéson 5% té kapitalit themeltar,shoqérisé" R&M GROUP" shpk, né ¢mimin 5.000,00 (pesé
mijé€) leké.

1.4 Shitjen e kuotés s¢ zotéruar nga ortaku Albion Marko,me vleré nominale 5.000 (pesé)mijé leké, qé
pérfagéson 5% t€ kapitalit themeltar,shogéris¢ "R&M GROUP" shpk, né ¢mimin 5.000,00(pesé
mij€) leké.

1.5 Shitjen e kuotés sé zotéruar nga ortaku Laert Kasaj,me vleré nominale 80.000 (tetédhjeté mij&)
leké,qé pérfaqéson 80% t& kapitalit themeltar, shogérisé "R&M GROUP" shpk, né ¢mimin

80.000,00 (tetédhjetémije) leké,

fpo,
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Shoqéria: RATECH sh.p.k 2020

NUIS

Adresa : Tirang, Rruga e Kavajés, Pallatet e shogérisé “Park Construction Albania”, Godina D, Hyrja A,

:L115210218

Kati 1,Tirang, Shqipéri.

2. Ngarkohet administratori i shoqéris¢ pér zbatimin e kétij Vendimi dhe regjistrimin né QKB.Ky
vendim hyn né fuqi menjéheré.
3. Tétjera. :

Né pérfundim, ortakét e shoqérisé; sasi jané njohur me rendin e dités dhe pasi shqyrtuan materialin e
paraqitur, n€ zbatim t& ligjit Nr. 990-15_,"'«&5 14.4.2008, “Pér Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare™ i ndryshuar
dhe Statutit, ooy

VENDOSIEN:

1. Shitjen e kuotés sé?ﬁt’;ﬁ'\' iet€ shoqérisé Ratech shpk, si mé poshté vijon:

1.1 Shitjen e kuotés s& zoté€ruar nga Migen Kasaj, me vleré nominale 5.000 (pes¢) mijé lek&, qé
pérfagéson 5% t& kapitalit themeltar, shoqérisé "R&M GROUP" shpk, né ¢mimin 5.000,00 (pesé
mijé) leké.

1.2 Shitjen e kuotés s& zotéruar nga Erald Kasaj,me vleré nominale 5.000 (pes&) mijé leké, q& pérfagéson
5% t€ kapitalit themeltar,shoqéris¢ "R&M GROUP" shpk, né vlerén 5.000,00(pesé mijé) leké.

1.3 Shitjen e kuotés s& zotéruar nga Juliant Sadikaj,me vleré nominale 5.000 (pesé)mijé lekg, qé
pérfagéson 5% t& kapitalit themeltar,shoqéris¢" R&M GROUP" shpk, né ¢mimin 5.000,00 (pesé
mijé) leke.

1.4 Shitjen e kuotés s¢ zotéruar nga Albion Marko,me vleré nominale 5.000 (pesé&)mijé leké, qé
pérfagéson 5% té kapitalit themeltar,shoqérisé "R&M GROUP" shpk, né ¢mimin 5.000,00(pesé
mijé) leke.

1.5 Shitjen e kuotés s¢ zotéruar nga Laert Kasaj,me vleré nominale 80.000 (tetédhjeté mijé) leké,qé
pérfagéson 80% t& kapitalit themeltar, shoqérisé "R&M GROUP" shpk, né ¢mimin 80.000,00
(tetédhjetémij€) leké.

2. Ngarkohet administratori i shoqérisé pér zbatimin e kétij Vendimi dhe regjistrimin n&é QKB.Ky
vendim hyn né fuqi menjéheré,

3. Tétjera.

ASAMBLEJA E PERGJITHSHME E SHOQERISE TREGTARE
RATECH SH.P.K

Laert Kasaj Juliant Sadikaj Erald Kasaj Albion Marko
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VENDIM I ASAMBLESE SE L SRGNTHSHME TE SHOQERISE TREGTARE
ROUP SH.P.K

W03/ |2 12020)

Né Tirang, sot, mé daté : in# ¢ shogérisé “R&M GROUP" sh.p.k., me adresé né
“Rruga e Kavajés”, pallatet e Parl: Construction Albania”,Godina D, Hyrja A, Kati I,
Tirang,sipas lajmérimit t& daténg_.,LQmOu mblodh Asambleja e Ortakéve t€ shogérisé “R&M
GROUP” sh.p.k.,shoqéri shqiptare, regjistruar né ményré t& rregullt né Regjistrin Tregtar né daté
15/06/2020, me NUIS MO1815004H (referuar mé poshté si shogéria), pérfaqésuar nga ortaku i
vetém 1 shoqgérisé dhe njékohésisht administratori, si mé poshté:

I.Z.Laert Kasaj, i biri 1 Luanit, shtetas shqiptar, lindur mé 06.03.1985 né& Skrapar, banues né
Tiran€, Shqipéri. 1 pajisur me Letérnjoftim me nr.personal 150306150V, zotérues i 100% té kapitalit
t€ shogérisé,

pér t€ diskutuar dhe vendosur n& lidhje me ¢éshtjen e rendit t& dités, t& propozuar si mé poshté:

I. Blerjen e kuotés sé ortakéve té shogérisé Ratech sh.p.k,si mé poshté vijon:

1.1 Blerjen e kuotés sé& zotéruar nga Migen Kasaj, me vleré nominale 5.000 (pesé&) mijé leké, q&

pérfaqéson 5% té& kapitalit t& shogérisé Ratech shpk, né vlerén 5.000,00(pesé mij&) leké.

Blerjen e kuotés s& zotéruar nga Erald Kasaj,me vleré nominale 5.000 (pes€) mijé lekg, q&

erfaqéson 5% t& kapitalit t& shoqérisé Ratech shpk, né vlerén 5.000,00 (pesé& mijé€) leké.

erjen e kuotés s& zotéruar nga Juliant Sadikaj,me vleré nominale 5.000 (pesé€)mijé lekg, qé

pérfagéson 5% t& kapitalit t& shogérisé Ratech shpk né ¢cmimin 5.000,00 (pesé mij&) leké.

1.4 Blerjen e kuotés s& zotéruar nga Albion Marko,me vleré nominale 5.000 (pesé)mijé leké&, qé

_ 5% t& kapitalit t& shogérisé¢ Ratech shpk, né ¢gmimin 5.000,00(pesé mijg) leké.

rjen € L.\LJ-_es s€ zot€ruar nga Laert Kasaj,me vleré nominale 80.000 (tetédhjeté mijé)
leké.qé pérfagéson 80% t& kapitalit & shoqérisé Ratech shpk, né ¢mimin 80.000,00
tet&dhjetémij€) leke,

d‘-kh u beEre pronar dhe ortalk i vetém, i njé kuoté té vetme me vleré nominale 100.000,00

€ dhe pérfaqgéson 100% t&é kap:tdht themeltar té shoqérisé "Ratech' sh.p.k me NUIS
1“’ 021S,me seli né adresén: “Rruga e Kavajes”,pallatet “Park Construction
Ibania”,Gc "'_'ﬂ?. D,Hyrja A, Tirané, Shqipéri.

J
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2. Autorizimin e administratorit t€ shogéris€ “R&M GROUP” sh.p.k. z.Laert Kasaj, té
nénshkruajé Kontratén e blerjes sé kuotés sé ortakéve té shoqérisé Ratech sh.p.k.,né vlerén
100,000.00 leké, sic pércaktohet né pikén 1.

3; Tétjera



&
GROUP

NEé pérfundim, ortaku i vetém i shogérisé pasi u njoh me rendin e dités dhe pasi shqyrtoi materialin
e paraqitur, né zbatim t€ ligjit Nr. 9901, dai¢ 14.4.2008, “Pér Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare” i
ndryshuar dhe Statutit,

v e P
1. Blerjen e kuotés sé =8
1.1 Blerjen e ku otesxﬁ(')télﬁ Ak

1.2 Blerjen e kuotés s& zotéruar nga nga E1ald Kasaj,me vleré normnale 5.000 (pes€) mijé leke, qé
pérfagéson 5% t& kapitalit t& shoqérisé Ratech shpk, né vlergn 5.000,00 (pesé& mijé) leké.

1.3 Blerjen e kuotés s& zotéruar nga Juliant Sadikaj,me vleré nominale 5.000 (pesé)mijé lekg, q&

pérfagéson 5% t€ kapitalit & shoqérisé Ratech shpk né ¢gmimin 5.000,00 (pesé mijé) leké.
rjen ¢ kuotés s& zotéruar nga Albion Marko,me vleré nominale 5.000 (pesé)mijé lekg, q&

‘rfagéson 5% t& kapitalit t& shogéris& Ratech shpk, né ¢mimin 5.000,00(pesé mij€) leké.

1.5 Blerjen e kuotés s& zotéruar nga Laert Kasaj,me vleré nominale 80.000 (tetédhjet& mij&)

ekE.qe perfagéson 80% t& kapitalit t& shog#risé Ratech shpk, né ¢gmimin 80.000,00 (tetédhjeté

mijé&) leké,

duke v bért pronar dhe ortak i vetém i njé kuoté té vetme me vleré nominale 100.000,00

leké dhe p&rfagéson 100% t& kapitalit themeltar té shoqérisé ""Ratech" sh.p.k me NUIS

L11521021S,me seli né adresén: “Rruga e Kavajes”,pallatet “Park Construction

ia” ,Godina D,Hyrja A,Tirané, Shqipéri.

imin e administratorit t& shogérise “R&M GROUP” sh.p.k. z.Laert Kasaj, t&

5
nénshkruajé Kontratén e blerjes s& kuotés sé ortakéve té shoqérisé RATECH sh.p.k.,né& vlerén
100,000.00 leke, sic pércaktohet né pikén 1.

+1 /1

ASAMBLEJA E PERGJITHSHME E SHOQERISE“R&M GROUP” SH.P.K
ORTAKU I VETEM

Z. LAERT ,KASAJ
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ADRESA: Bul, “Gjergj Fishta”, Kulla 11, Kati I, Tirane; Mob, 00355 69 60 42 358; ezu,j;fiiil_::énﬁirﬂkgM@!ldﬁnaiI.com

Nr. 4’ 64‘5/ Rep, : s Bl
Nr. é;é 6 Kol.

2 ﬂ'“’ 7¢
Sot, mé daté Oéf /(2. 12020 (dymije e njezet), Q& .'Q' 1nVendore t& Noterisé Tirané%;e@- ; je Noteres
ERMIRA B. KAPLLANI, u paraqit personalistiitiatesi:> © o ,én%%\
N " Reb ™ "85
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I PERFAQESUARI: o AL

TE A N
T COTY) '%I}e\w.o ¢ . i . k’fﬁ&fo . .
rrugén “Irfan Tomini”, Nd.0, H. 0, Ap. 0, Nj& dministrative Nr.7, Njésia ba iake mr.7, 1023 Tirang,
Shqipéri, identifikuar me dokumentin Pasaporten Biometrike Shqiptare me numér pers a}-fgd§0;7<g1 , madhor

me zotési t& ploté juridike pér t& vepruar, (kétu e né vijim referuar si “i p&rfagésuari®). —l
q

MEQENESE, i pérfaqésuari ka kérkuar dhe pérfagésuesi ka pranuar t& kryejé veprimet juridike ng emér dhe pér
llogari t& t& pérfagésuarit;

I PERFAQESUARI, me vullnetin e tij t& ploté, deklaron dhe nénshkruan sa parashikohet mé posht& né kushtet e
késaj prokure.

1.QELLIMI ;
1.1 Q&llimi i késaj prokure &shté caktimi i nj& pérfagésuesi pér t& pérfaqésuarin, i cili t8 veprojé pér t&€ realizuar
interesat e tij né mungesén e tij, n& pérputhje me nenet 64 e vijues t& Kodit Civil. Tagrat qé i jepen pérfagésuesit
né kété prokuré e b&jné até pérfagésues t& posagém, né kuptim té nenit 71 t& Kodit Civil.

2.PERFAQESUESI I CAKTUAR

2.11 pérfaqésuari cakton si pérfaqésues Laert Kasaj, atésia Luan, amésia Elida, shtetas shqiptar, lindur né Skrapar
dhe banues né Tirané, me adresé né rrugén “Medar Shiylla ?, Nd. 32/1, H. 1, Njésia Administrative Nr. 5, Njésia
Bashkiake Nt.5, 1019, Tirang, Shqipéri, lindur mé& 06/03/1985, madhor, me zotési t& ploté juridike pér t& vepruar,
identifikuar me Pasaportén Biometrike Shqiptare me nr. Personal 150306150V, madhor, shtetas shqiptar dhe me
zotesi t8 ploté juridike pér t& vepruar (k&tu e mé poshté referuar si “pérfaqésuesi”).

3.LIGJI I ZBATUESHEM

3.1 Kjo prokuré &shté hartuar né pérputhje me dispozitat e legjislacionit shqiptar, né vecanti dispozitat e Kodit
Civil. _

3.2 Kjo &shté nje prokuré e njéanshme, me ané t& sé cilés, i pérfaqésuari ka shprehur vullnetin, duke pércaktuar
lirisht pérmbajtjen e saj, brenda kufijve t8 vendosura nga legjislacioni n& fuqi.

4. PERMBAIJTJA E MARREDHENIES SE PERFAQESIMIT
4.1 Pérfaqésuesi ka t& drejté t& kryejé ¢do veprim j ridik-pér kalimin e pronésisé mbi kuotat q& i pérfaqésuari
" " . * .~ 54 . LN .é '-u A '[‘:— b" . . . . . .
zotéron né ¢do shoqéri tregtare t& krijuar dhe q& v tpcrél@meu-g g;@l{{&omﬂ e ligjit shqiptar.
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4.2 Pérfagésuesi ka t& drejté t’i kryejé veprimet e percaktuara né paragrafin 4.1. mé ¢do individ, person fiizik a
juridig- pgrfshlre veten e tij, persona t& tjeré t& pérfaqésuar prej tij apo shoqéri tregtare, né té cilat ai zotéron kuota
apo mbah ppzwmne administrative, péérfshiré detyrén e administratorit.
43 @:faqeépesx ka t& drejté t& paragitet para ¢do zyre noteriale né Republikén e Shq1per1se pér t& nénshkruar
' éﬁggﬁen reshitjes s& kuotés n& pérputhje me paragrafét 4.1 dhe 4.2 dhe pér t& kryer ¢do veprim t& nevojshém pér
Jﬂfm f e préneswe mbi kuotat e zotéruara nga i perfaqesuarl
"ﬁf’r, ‘—Pér douesi ka.t& drejté t& kryejé kalimin e pronésisé mbi kuotat n& pérputhje me paragrafét 4.1 dhe 4.2 t&
/ k@ssg ‘proKure me ¢do‘ményré t& njohur nga ligji pér kalimin e pronésisé. Pér kété qéllim, pérfaqésuesi ka t& drejté
& Tiegociojé me palén blerése g& pranon t& fitojé titullin e pronésisé dhe t& paragitet para ¢do zyre noteriale,
institucioni shtetéror, publik dhe privat pér t& kryer veprimet dhe procedurat e nevojshme pér transferimin e titullit
t& pronésisé. Ai ka t& drejté t& paragitet para ¢do institucioni dhe t& kérkojé, t& depozitojé, t& térheqé ¢do lloj
dokumentacioni t& nevojshém e t& ndjeké procedurat pérkatése pa kufizim.
4.5 N& rastin e nénshkrimit t& kontratés sé shitblerjes s& kuotave, pérfadésuesi ka & drejté t& kryejé ¢do pagess, si
dhe t& pranojé dhe t& lejojé kalimin e ¢gmimit t& shitjes né ciléndo llogﬁl_gi bankare né ¢do banké brenda dhe jashté
Shqipérisé. ‘:%. o
4.6 Pérfagésuesi ka té& drejté &, nése ndesh véshtirési, refuzime apo p%&fa::mkraﬁke né ushtrimin e detyrave

t& mésipérme apo realizimin e q&llimit t& késaj prokure, t& ndjeké rrugén e &l dmit administrativ né t& gjitha shkallét
pér ¢do akt apo veprim adminsitrativ g& sjell pasoja ligjore pér té drejtat dheinteresat e t& pérfaqésuarit.

4.7. N8 rast se e sheh t& nevojshme pér t& realizuar pérfagésimin né ményrén e duhur, pérfagésuesi ka t€ drejta

t& plota pér t€ caktuar avokat, zyre avokatie, studio ligjore apo pérfagésues ligjor.

4.8. Cdo veprim i kryer nga pérfagésuesi né ushtrim t& t& drejtave t& dhéna mé sipér konsiderohen nga t& gjithé

si t& rregullta dhe t& ligishme dhe pranohen me t& gjitha efektet sikur t& ishin kryer nga i pérfagésuari.

5. DISPOZITA TE TJERA

5.1. Pérfagésuesi i ushtron t& drejtat e mésipérme né mungesg té t& pérfagésuarit.
5.2. Veprimet e kryera nga pérfaqgésuesi né zbatim t& késaj prokure konsiderohen si t& kryera nga i pérfaqésuari.
5.3. Kjo prokuré éshté e vlefshme pér njé periudhe t& pacaktuar. I pérfaqésuari ruan t& drejtén pér ta revokuar até

né ¢do kohé. .
5.4 Vlefshméria e prokurés mbaron né kushtet e nenit 76 t& Kodit Civil.

Prokura u redaktua sipas kérkesés dhe vullnetit t& lir& dhe t& ploté t& t& pérfaqesuarit , né 4 (katér) kopje origjinale
me pérmbajtje dhe vleré t& njéjté juridike dhe iu lexua me z& & larté dhe t& kuptueshém t& pérfagésuarit, i cili e
lexoi vets dhe u shpreh se e ka kuptuar, e pranon dhe e nénshkruan né prezencén time, pa vérejtje, me emér dhe
mbiemér, formé nénshkrimi kjo e pércaktuar né nenin 102 t& Ligjit Nr.110/2018, dat& 20.12.2018 “Pér Notering”.

Unég, noterja, pasi u binda pér vullnetin e deklarimit , lejoj nénshkrimin dhe vértetoj redaktimin korrekt té aktit
dhe autenticitetin e nénshkrimit, n& bazé t& Ligjit Nr.110/2018, dat& 20.12.2018 “Pér Notering”.

I PERFAQESUARI
MIGEN KASAJ

NOTERE
ERMIRA B. KAPLLANI )
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_ MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
- "QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRA hRﬁ JISTRIT TREGTAR PER TE DHENAT E
SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR?”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. }El{tjt}r;)umk 1 identifikimit te subjektit MO01815004H
2. Data e Regjistrimit 15/06/2020
3. Emri i Subjektit R&M GROUP
4. Forma ligjore SHPK /\'{"’*a KA Q&
5. Data e themelimit 11/06/2020 R ol

trd: T

6. Kohézgjatja Nga: 11/06/2020{® 4 qt'

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri

Tirane Tirane. TIRANE Njesia Baﬁlﬁ%&eﬁu 7, Rruga e
Kavajes, Pallatet Park Const tlon'\&&lfj‘éﬁl’é dina D,

Hyrja:A; Kati 1 FIRAY
8. Kapitali 1.000.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit

Investimi me pjesemarrje ne kuota. Ofrimi i sherbimit te
konsulences, ne fushen e biznesit, manaxhimit, taksave,
informatikes etj. Projektim dhe zbatim i veprave ndertimore
me karakter civil dhe industrial. Menaxhimi i gendrave
tregtare, hotele, bareve dhe restoranteve. Importi - eksporti,
shitja me shumice dhe pakice e produkteve tekstile, veshje te
te gjitha llojeve. Shitja me shumice dhe pakice e mallrave
industrial dhe ushqimore. Tregtimi i artikujve te ndryshem.
Importi - eksporti shitja me shumice e pakice e pajisjeve
elektrike, elektronike, lende te para per industrine, materiale
ndertimi dhe hidrosanitare, pajisje zyrash kancelari, pjese
kembimi, auto dhe makineri te gdo lloji, pajisje teknologjike
etj. Shitja, blerja dhenia me qira e pasurive te paluajtshme.
Transport i mallrave dhe udhetareve brenda dhe jashte
vendit. Si dhe cdo veprimtari tjeter ekonomike qe do te
konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per realizimin e
qgellimit te shoqerise dhe qe nuk bie ndesh me legjislacionin
Shqiptar ne fuqi. Shogeria mund te kryeje edhe aktivitete te
tjera shtese, me gellim permbushjen e veprimtarise te saj
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MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

kryesore ne perputhje me legjislacionin shqiptar ne fuqi.

10. Administratori/ét Laert Kasaj
10.1 Afati i emérimit Nga: 11/06/2020 Deri: 11/06/2025
11. Procedura e emérimit nése ndry; QN nga
parashikimet ligjore &L\
11.1 Kufizimet e kompetenca?é;{i(%@.ge a)
12. Ortakét uﬁ?z f LaertKasaj
12.1 Vlera e kapitalit - 'ﬁﬁ"’f / Para: 1.000.000,00 Natyre:
T YOVE g,
12.2° Numri i pjeséve . RALS oy 1,00
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 100,00

- T¢ perfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

13. Vende té tjera té ushtrimit té aktivitetit

14. T€ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

E-Mail: laertkasaj@iclaud.com
Telefon: 0692023377

15. Statusi:

Aktiv

Daté: 09/12/2020

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit té sportelit)
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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PER TE DHENAT E
SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR?”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. (I;I\;l[r}'lll‘sl)unlk 1 identifikimit te subjektit L11521021S
2. Data e Regjistrimit 21/03/2011
3. Emri i Subjektit RATECH
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/03/2011
6. Kohézgjatja Nga: 21/03/2011 [

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri

shogerise Park Construction Albania,
Kati 1 ]f\

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

100.000,00

5,00

9. Objekti i aktivitetit

[mport, eksport, tregtim me shumicé dhe pakicé té pajisjeve
elektronike, elektrike, sistemeve t&€ sigurisé,pajisjeve
kompjuterike si: kompjutera, laptope, kamera dixhitale,
server, projektoré, skaner,printera,fotokopjefakse kamera
sigurie, kamera amatore, alarme sigurie, sisteme kundér
zjarrit, pajisje t€ fikjes sé zjarrit, radiokomunikimit, sisteme
kontrolli hyrje-dalje, sisteme televizive, pajisje té
navigacionit, sisteme GPS/GPRS,sisteme té
nderlidhjes,sisteme t& kontrollit dhe monitorimit né distancé
té automjeteve, sisteme videocitofonie,sisteme telefonike
PBX, sisteme t€ menaxhimit téparkimit, sisteme
kompjuterike etj. Sigurimi i pjeseve t& kémbimit pér té gjitha
llojet e pajisjeve dhe realizimi i mirémbajtjes, garancisé e
riparimit.Realizimi i projektimit, instalimit dhe certifikimit t&
rjeteve kompjuterike, informatike dhe mirémbajtjen e tyre.
Programim programe, implementim i sistemeve dhe
programeve  informatike  (software-ve),  mirémbajtje
sistemeve dhe programeve informatike, asistence dhe
konsulencé pér pérgatitien e programeve informatike

1
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MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

(software-ve). Shérbimi i telefonisé fikse me parapagim dhe
me paspagim. Shérbimin e transmetimit t€ t€ dhénave. Ofrim
1 shérbimit internet.Import, eksport, tregtim me shumicé dhe
pakicé: pajisjeve elektrike, ndricimit,pajisjeve industriale e
elektroshtepiake,pajisje laboratorike, pajisjeve e
sistemeve/impianteve té ftohjes e ngrohjes (kondicionimit),
instalim, shérbim mirémbajtje t€ tyre. Ndricime, produkte
elektrike pér cfarédolloj ambienti. Pajisje té sistemeve té
telekomunikacionit

GPON/FTTH/CATV/LAN/W AN, Kabéll,fiberoptic,box,xhun
to,adaptoré,  konektoré.Ndértimy" studim,  projektim,
konsulencé, sipérmarrjén.zbatuese dhe/ose investimin sipas
rastit,pér realizimin‘me fonde publike dhe/ose jopublike té
veprave me karakter shfrytézimin dhe/ose administrimin
publik dhe/ose private si: gérmimin né toké, ndértimin dhe
mirémbajtjen e ndértesave civile dhe industriale publike ose
private, . kamipeve, centraleve dhe objekteve turistike,
objekteve té kultit, rrjetet inxhinierike, objektet industriale,
té gjitha restaurimet dhe rikonstruksionet dhe mirémbajtjet e
godinave civile e industriale, veshje e fasadave né
pérgjithési; ~ndértimin  dhe rikonstruksionin  errugéve,
autostradave, mbikalimeve, hekurudha e tramvai, metrove e
pistave aecroportuale; ndértimin dhe mirémbajtjen e
impianteve té prodhimit t€ energjisé elektrike, ndértimet e
nénstacioneve,rikonstruksionin e veprave té artit, montimet e
konstruksionet metalike etj. Impiante hidro-sanitare,
kuzhina, lavanderi, mirémbajtja e tyre, impiante ngritése dhe
transportuese (ashensoré, shkallé 1évizése,
transportues).Impiante t€ sinjalistikés ndriguese té€ trafikut,
barriera dhe mbrojtje rrugore.Prodhim,importim,eksportim
dhe tregtim me shumicé dhe pakicé i té gjitha materialeve
dhe léndéve té para qé kané t& béjné me fushén e ndértimit.

Ef“'-ﬂ Aktivitet né zbatim.Impiante teknologjike, termike dhe té
*y “pbkondicionimit. Impiante té brendshme, elektrike, telefoni,

"radiotelefoni Tv, etj. Pastrimi i ujrave detaré, ligenor dhe
Ipmor. Ndértimi i impianteve té ujit té pijshém, pastrimi i tij.
dértimi 1 impianteve t€ grumbullimit dhe trajnimit té

%, ”mbetj eve  urbane.Sistemet kundra  zhurmues  pér

infrastrukturé Ndértimin dhe shfrytézimin e
hidrocentraleve. Import-eksport,tregtimin e  artikujve té

ndryshém t€ gjitha llojeve, me shumicé e pakicé si:

2
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Uniforma pér ushtriné dhe policing, pajisje ndihmése pér
policiné dhe ushtring, sisteme alarmi, vézhgimi GPS, Dylbi
dhe shénjestra holografike, si dhe t€ gjitha pajisjet ndihmése,
aparate rezistente kundra shpérthimeve,thyerjeve dhe
démtimeve.Pajisje Antiplumb, pajisje elektronike té té gjitha
llojeve, pranga, shkopinj gome, aparatura té ndryshme
survejimi si dhe ¢do aksesor tjetér t€ nevojshém pér policiné
dhe ushtriné.Dhénien e konsulengés dhe kryerjen e
shérbimeve né lidhje me veprimtarité ¢ mésipérme dhe né té
tjera. Hapje dhe menaxhim baresh, restorantesh, hotelesh,
fastfood, pasticerietj.Hapje kursesh'profesionale né fushén e
gastronomisé dhe menaxhim hotelerie. Shérbime cateringu,
prodhim dhe shpérndarje ushqimi. Eksportimi dhe importimi
1 makinerive, paisjeve gastronomike dhe hoteliere, mallrave
ushgimore t€ ndryshme. Organizim event.

10. Administratori/ét
10.1 Afatii emérimit

Migen Kasaj

Nga: 14/05/2015 Deri: 11/05/2025

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit

JuliantSadikaj

Para: 5.000,00

12.2 Numri i pjeséve 1,00
12.3 Pjes€marrja né pérqindje (%) 5,00
- T€ pérfaqésuarit, (Plotésohet vetem nése
zotéron kuotén si pérfagésues)
13. Ortakét LaertKasaj T e
13.1 Vlera ¢ kapitalit Para: 80.000,00 |  Natyre:
13.2 Numri i pjeséve 1,00
13.3 ., Pjesémarrja né pérqindje (%) 80,00
- Té pérfaqésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)
14. Ortakét MigenKasaj
14.1 Vlera e kapitalit Para: 5.000,00 Natyre:
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14.2 Numri i pjeséve 1,00
14.3  Pjes€émarrja né pérqindje (%) 5,00
-Té pé‘;faqé’suaritf:‘&%?q csohet vetém nése
zotéron kuotén S ,er}fa& ues)
15. Ortakét 8\ EraldKasaj
15.1 Vréﬁ' . Para: 5.000,00 Natyre:
152 %}E 1,00
15.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 5,00
- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetéem nése
zotéron kuotén si pérfagésues)
16. Ortakét AlbionMarko
16.1 Vlera e kapitalit Para; 5.000,00 Natyre:
16.2 Numri i pjeséve 1,00
16.3 Pjesé€marrja né pérgindje (%) 5,00

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

17. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

18. Té dhéna qé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: RATECH
E-Mail: bleona@ratech.al
Telefon: 042271617

19. Statusi:

Aktiv

Daté: 09/12/2020

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)




TIRANE, SHOIPER!

TEL/FAX (355 4 2420005
: TEL:355 4 2420008

Email: ros@roen-al,.com

Regjistri i Barréve Sigurues

REZULTATET E KERKIMIT
Numri i Rezultatit te Kerkimit: D-2020120911047750

Data e Rezultatit te Kerkimit: 09.12.2020
Ora e Rezultatit te Kerkimit: 11:00:47AM
Lloji i Kerkimit:

D-400-099-187

Numri i Dokumentit:

Referenca e Perdoruesit:

L

P AR

ALBION PETRO MARKO

Data & Sntypit  9.12.2020 Fagja 1 e 1 Ora e Shtypit 11:00:50AM




Rr. e Dibres, Qendra e Biznesit AK,
"Selvia", Kati V

TIRANE, SHQIPERI

TELIFAX.:355 4 2420005

TEL:355 4 2420006

Email: rbs@roen-al.com

REZULTATET E KERKIMIT
Numri | Rezultatit te& Kerkimit: D-20201209111550968
Data e Rezultatit te Kerkimit: 09.12.2020
Qra e Rezultatlt te Kerkimit; 11:15:50AM

Lloji i Kerkimit:

D-400-099-188"

Numri | Dokumentit:
Referenca e Perdoruesit;

TA E PERSONAVE ME REZULTAT KERKIMI

JULIANT BARDHOSH SADIKAJ

Data e Shtypit  9.122020 Faga 1 e 1 Ora e Shtypit 11:15:53AM
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Regjistri i Barréve Siguruese

Rr. e Dibres, Qendra & Biznesit AK,
“Selvia”, Kati V

TIRANE, SHQIPERI
TEL/FAX.:355 4 2420005

TEL:355 4 2420006

Email: rbs@roen-al.com

REZULTATET E KERKIMIT

Numri i Rezultatit te Kerkimit:

Data e Rezultatit te Kerkimit:
Ora e Rezultatit te Kerkimit:
Lloji | Kerkimit:

Numri i Dokumentit:
Referenca e Perdoruesit:

D-202012091117017

09.12.2020
11:17:00AM

D-400-099-190

Data e Shtypit

9.12.2020

Fagja 1

e

Ora e Shtypit 11:17:03AM




Rr. e Dibres, Qendra s Biznesit AK,

B T *Selvia’, Kati V
§ % ; TIRANE, SHQIPERI
7 § R e TEL/FAX.:355 4 2420005
™ P - . ST TEL:355 4 2420006
Regjistri 1 Barréve Siguruese et bo@roen-aloom
REZULTATET E KERKIMIT

Numri | Rezultatit te Kerkimit: D-2020120911162863

Data e Rezuliatit te Kerkimit: 09.12.2020

Orae Rezultatit te Kerkimit: 11:16:28AM

Llgji i Kerkimit:

D-400-099-188

Numri i Dokumentit;
Referenca e Perdoruesit:

MIGEN LUAN KASAJ

Data e Shtypit 9.12.2020 Fagia 1 e 1 Ora e Shiypit 11:16:30AM




Rr. e Dibres, Qendra e Biznesit AK,
*Selvia”, Kati vV

TIRANE, SHQIPERI

TELIFAX 355 4 2420005

TEL:355 4 2420006

Emall: rbs@roen-al.com

REZULTATET E KERKIMIT
Numri | Rezultatit te Kerkimit: D-2020120911146387
Data e Rezultatit te Kerkimit: 09.12.2020
Orae Rezultatit te Kerkimit: 11:14:06AM

Lloji i Kerkimit:

D-400-099-186

Numri i Dokumentit:
Referenca e Perdoruesit:

ONAVE ME REZULTAT KERKIMI 0

RATECH SH.PK.




Ry, e Dibres, Qendra e Biznesit AK,

"Selvia”, Kati V
P TIRANE, SHQIPER!
¢ R TELIFAX.:355 4 2420005
s 5 % e A ] TEL:355 4 2420008
Regjistri i Barréve Siguruese Emai: os@rosr-alcom
REZULTATET E KERKIMIT
INFORMACION | PERGJITHSHEM :
Nurnri | Rezultatit t& Kérkimit: D-20201209111730174
Data e Rezultatit t& Kérkimit: 09.12.2020
Ora e Rezultatit {& Kérkimit: 11:17:30AM
Lloji | K&rkimit: Emri | Personit Fizik
Kriteri i Kérkimit: (EM) ERALD LUAN KASAJ
Numri i Dokumentit: D-400-099-191
Referenca e Pérdoruesit:
NUMRI | REZULTATEVE TE GJETURA SIPAS :
(EM) ERALD LUAN KASAJ ESHTE 2

14.09.2017
10:34:04AM
F (bhézgjata e Regjistrimit (vite): 4
= ata e Pérfundimit & Regjistrimit: 14.09.2021
x5 JER Numrl i Dokumentit A-317.001-10187
WX /." NE
T Referenca e Pérdoruesit:
BARREMARRESI (Kreditori):
Emyi | Personit Fizik/Juridik Adresa
{EM) BANKA CREDINS SH.A. Adresa: RR. VASO PASHA , NR.8 K316088010
TIRANE-TIRANE
SHQIPERI
Tel: 04234096

Fax: 04222916

Data e Shtypit 9.12.2020 Faga 1 e 5 Ora e Shiypit 11:17:33AM
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Regjistri i Barréve Siguruese

Rr. e Dibres, Qendra e Biznesit AK,
“Selvia”, Kati V

TIRANE, SHQIPERI

TELIFAX,:355 4 2420005

TEL:355 4 2420006

Email: rbs@roen-al.com

BARREDHENESI {Debitori):

Emyi i Personit Fizik/Juridik Adresa
(EM) ENTELA Adresa: RRIMERDAR SHTYLLA
(AT)ETHEM TIRANE-TIRANE
(MB) DHEMBO SHQIPERI
Tel:
Fax:
Email:
(EM) ERALD Adresa: RR:IMERDAR SHTYLLA
(AT) LUAN TIRANE-TIRANE
SHQIPERI
(MB) KASAJ s
Fax:
Email:
MALLRA ME NUMER SERIE:
Nr. i Serise Prodhuesi Vit
e
B
s> ‘(
KRIV
:\_“5} \n‘ "\j‘

BAZUAR NE MARREVESHJEN SIGURUESE NR.1229/1 DATE 28.08.2017
BARREDHENESIT VENDOSIN BARRE MBI PAISJE BIZNESI SIPAS LISTES NE BS -
DETAILS NE VLEREN 2.175.000 LEKE NE PRONESI TE PF ENTELA DHEMBO DHE
PAISJE BIZNESI SIPAS LISTES NE BS -DETAILS NE VLEREN 530.000 LEKE NE

PRONESI TE PF ERALD KASAJ.

PERSONI REGJISTRUES:

Emri i Personit Fizik/Juridik

NENSHKRIMI | AUTORIZUAR :

Emri dhe Mbiemri

SIDORELA BRUCI
' FUNDIIREGJISTRIMIT - A-20170914103404650.
Data e Shtypit 9.12.2020 Fagja 2 e 5 Ora e Shtypit 11:17:33AM




Regjistri i Barréve Si

Rr. e Dibres, Qendra & Biznesit AK,
"Selvia”, Kati V

TIRANE, SHQIPERI

TEL/FAX..355 4 2420005

TEL:355 4 2420006

Email: rbs@roen-al.com

5
&
8
o

Uruese

MI - A-201912181

Data e regjistrimit 18.12.2019
Ora e regjistrimit 3:45:04PM
Kohézgjatja e Regjistrimit (vite): 6

Data e Pérfundimit t& Regjistrimit: 18.12.2025

Numri i Dokumentit: A-317-001-12343

Referenca e Pérdoruesit:

BARREMARRESI (Kreditori):

Emri i Personit Fizik/Juridik Adresa

(EM) BANKA CREDINS SH.A, Adresa: RR. VASO PASHA , NR.8 K316088010
TIRANE-TIRANE
SHQIPERI

Tel: 04234096
Fax: 04222916

Email:
BARREDHENES! (Debitori):
Emyl i Personit Fizik/Juridik Adresa
(EM) ENTELA Adresa: RR MEDAR SHTYLLA
(AT) ETHEM TIRANE-TIRANE
(MB) DHEMBO $HQ'PER'
_ el:
::1;- y Fax:
+ O\ Email
TR

(EM) ERALD = [Adresa: RR MEDAR SHTYLLA
(AT) LUAN ] TIRANE-TIRANE

SHQIPERI
{MB) KASAJ Tol:

Fax:

Email:

MALLRA ME NUMER SERIE:
Nr. i Serise Prodhuesi Viti
ZFA19800004205254 FIAT 2008
KOLATERAL PERSHKRIM:
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a Rr. @ Dibrés, Qendra & Biznesit AK,
i Ve "Selvia", Kati vV

- B s~ TIRANE, SHQIPERI
- -h_{k% TELIFAX.:355 4 2420005
Regjistri i Barréve Siguruesé e

BAZUAR NE MARREVESHJEN SIGURUESE NR. 1713/1 DATE 27.11.2019 NR. 6102
REP/NR. 3222 KOL.DATE 27.11.2019 BARREDHENESIT VENDOSIN BARRE MBI
PAJISJE BIZNESI S1: 2 POLTRONA INTREGO ME NR 250179 DHE 250178, ME
VLERE. 2,829,000 LEKE.;KOMPJUTER 2 ME VLERE 200,000 LEKE.; KODICIONIER ME
VLERE 300.000 LEKE.; AUTOKLAVE ME VLERE 600.000 LEKE.; KARRIGE 2 COP ME
VLERE 50.000 LEKE.; DOLLAP ME VLERE 700.000 LEKE.; BANAK ME VLERE
150,000 LEKE. NE TOTAL 4,829,000 LEKE.

PERSONI REGJISTRUES:

Emri i Personit Fizik/Juridik : Adresa

Tel:
Fax:
Email:

NENSHKRIMI | AUTORIZUAR :

Emri dhe Mbiemiri
AMANDA HAJREDINI

Data e Shitypt 9.12.2020 Fagia 4 e 5 Ora o Shiypit 11:17:33AM




Fr. e Dibres, Qendra e Biznesit AK,

- o E B "Selvia®, Kati V
: EXey TIRANE, SHQIPERI
i AN TEL/FAX.:355 4 2420005

TEL:355 4 2420006
Email: rbs@roen-al.com

Regjistri 1 Barréve Sigur

Fundi i Rezultatit t& Kérkimit:

o
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